Товары
Артикул Наименование 1+ 10+ 30+ 50+ 100+ 200+ 400+ 500+ 1000+ 2000+ 3000+ 4000+ 10000+
0805X0002 390pF 0805 X7R 50v ±10% 0.0240 0.0226 0.0216 0.0172 0.0122 0.0096 0.0084 0.0072 0.0066 0.0062 0.0060 0.0054 -
0805X001 430pF 0805 X7R 50v ±10% 0.0240 0.0226 0.0216 0.0172 0.0122 0.0096 0.0084 0.0072 0.0066 0.0062 0.0060 0.0054 -
0805X001a1 470pf 0805 X7R 500v 10% 0.1100 - 0.1063 - 0.0733 - - 0.0367 0.0440 - - 0.0342 0.0500
0805X007 1000pF 0805 X7R 50v ±10% 0.0320 0.0280 0.0220 0.0180 0.0140 0.0132 0.0124 0.0114 0.0100 0.0080 0.0072 0.0060 -
0805X008 1000pF 0805 X7R 100v ±10% 0.0440 0.0420 0.0380 0.0320 0.0260 0.0220 0.0180 0.0160 0.0148 0.0132 0.0126 0.0120 -
0805X009 1200pF 0805 X7R 50v ±10% 0.0340 0.0300 0.0260 0.0220 0.0180 0.0160 0.0140 0.0130 0.0120 0.0100 0.0090 0.0080 -
0805X010 1500pF 0805 X7R 50v ±10% 0.0320 0.0280 0.0220 0.0180 0.0140 0.0132 0.0124 0.0114 0.0100 0.0080 0.0072 0.0060 -
0805X011 1800pF 0805 X7R 50v ±10% 0805B182K50/WALSIN/ 0.0360 0.0320 0.0280 0.0240 0.0190 0.0170 0.0150 0.0140 0.0120 0.0100 0.0096 0.0090 -
0805X012 2200pF 0805 X7R 50v ±10% 0.0320 0.0280 0.0220 0.0180 0.0140 0.0132 0.0124 0.0114 0.0100 0.0080 0.0072 0.0060 -
0805X012250 2200pF 0805 X7R 250v ±10% 0805B222K251 0.0360 0.0320 0.0280 0.0240 0.0190 0.0170 0.0150 0.0140 0.0120 0.0100 0.0096 0.0090 -
0805X013 2700pF 0805 X7R 50v ±10% 0.0360 0.0320 0.0280 0.0240 0.0190 0.0170 0.0150 0.0140 0.0120 0.0100 0.0096 0.0090 -
0805X014 3300pF 0805 X7R 50v ±10% 0.0320 0.0280 0.0220 0.0180 0.0140 0.0132 0.0124 0.0114 0.0100 0.0080 0.0072 0.0060 -
0805X014250 3300pF 0805 X7R 250v ±10% 0805B332K251 0.0360 0.0320 0.0280 0.0240 0.0190 0.0170 0.0150 0.0140 0.0120 0.0100 0.0096 0.0090 -
0805X015 3900pF 0805 X7R 50v ±10% 0.0360 0.0320 0.0280 0.0240 0.0190 0.0170 0.0150 0.0140 0.0120 0.0100 0.0096 0.0090 -
0805X016 4700pF 0805 X7R 50v ±10% 0.0320 0.0280 0.0220 0.0180 0.0140 0.0132 0.0124 0.0114 0.0100 0.0080 0.0072 0.0060 -
0805X016250 4700pF 0805 X7R 250v ±10% 0805B472K251 0.0360 0.0320 0.0280 0.0240 0.0190 0.0170 0.0150 0.0140 0.0120 0.0100 0.0096 0.0090 -
0805X017 5600pF 0805 X7R 50v ±10% 0.0360 0.0320 0.0280 0.0240 0.0190 0.0170 0.0150 0.0140 0.0120 0.0100 0.0096 0.0090 -
0805X018 6800pF 0805 X7R 50v ±10% 0.0340 0.0300 0.0260 0.0220 0.0180 0.0160 0.0140 0.0130 0.0120 0.0100 0.0090 0.0080 -
0805X019 8200pF 0805 X7R 50v ±10% 0.0360 0.0320 0.0280 0.0240 0.0190 0.0170 0.0150 0.0140 0.0120 0.0100 0.0096 0.0090 -
0805X020 0.01uF 0805 X7R 50v 10% 0805B103K50 /WALSIN/ 0.0340 0.0300 0.0260 0.0220 0.0180 0.0160 0.0140 0.0130 0.0120 0.0100 0.0090 0.0080 -
0805X021 0.01uF 0805 X7R 100v 10% 0.0480 0.0400 0.0360 0.0300 0.0250 0.0220 0.0200 0.0180 0.0160 0.0140 0.0132 0.0120 -
0805X0211 0.01uF 0805 X7R 250v 10% 0.0600 0.0560 0.0400 0.0340 0.0290 0.0248 0.0220 0.0200 0.0180 0.0160 0.0148 0.0140 -
0805X02111 0.01uF 0805 X7R 500v 10% 0.0680 0.0600 0.0540 0.0420 0.0360 0.0300 0.0260 0.0240 0.0210 0.0190 0.0180 0.0170 -
0805X022 0.012uF 0805 X7R 50v 10% 0.0360 0.0320 0.0280 0.0240 0.0190 0.0170 0.0150 0.0140 0.0120 0.0100 0.0096 0.0090 -
0805X023 0.015uF 0805 X7R 50v 10% 0.0340 0.0300 0.0260 0.0220 0.0180 0.0160 0.0140 0.0130 0.0120 0.0100 0.0090 0.0080 -
0805X024 0.018uF 0805 X7R 50v 10% 0.0360 0.0320 0.0280 0.0240 0.0190 0.0170 0.0150 0.0140 0.0120 0.0100 0.0096 0.0090 -
0805X025 0.022uF 0805 X7R 50v 10% 0.0340 0.0300 0.0260 0.0220 0.0180 0.0160 0.0140 0.0130 0.0120 0.0100 0.0090 0.0080 -
0805X025250 0.022uF 0805 X7R 250v 10% 0805B223K251 0.0600 0.0560 0.0400 0.0340 0.0290 0.0248 0.0220 0.0200 0.0180 0.0160 0.0148 0.0140 -
0805X026 0.027uF 0805 X7R  50v 10% 0.0360 0.0320 0.0280 0.0240 0.0190 0.0170 0.0150 0.0140 0.0120 0.0100 0.0096 0.0090 -
0805X027 0.033uF 0805 X7R 50v 10% 0.0340 0.0300 0.0260 0.0220 0.0180 0.0174 0.0140 0.0130 0.0120 0.0100 0.0090 0.0080 -
0805X027250 0.033uF 0805 X7R 250v 10% 0805B333K251 0.0600 0.0580 0.0520 0.0420 0.0340 0.0300 0.0260 0.0240 0.0210 0.0190 0.0170 0.0160 -
0805X028 0.039uF 0805 X7R 50v 10% 0.0360 0.0320 0.0280 0.0240 0.0190 0.0170 0.0150 0.0140 0.0120 0.0100 0.0096 0.0090 -
0805X029 0.047uF 0805 X7R 50v 10% 0.0360 0.0320 0.0280 0.0240 0.0190 0.0170 0.0150 0.0140 0.0120 0.0100 0.0096 0.0090 -
0805X029250 0.047uF 0805 X7R 250v 10% 0805B473K251 0.0600 0.0580 0.0520 0.0420 0.0340 0.0300 0.0260 0.0240 0.0210 0.0190 0.0170 0.0160 -
0805X030 0.056uF 0805 X7R 50v 10% 0.0360 0.0320 0.0280 0.0240 0.0190 0.0170 0.0150 0.0140 0.0120 0.0100 0.0096 0.0090 -
0805X031 0.068uF 0805 X7R 50v 10% 0.0360 0.0320 0.0280 0.0240 0.0190 0.0170 0.0150 0.0140 0.0120 0.0100 0.0096 0.0090 -
0805X0311 0.082uF 0805 X7R 50v 10% 0.0480 0.0400 0.0360 0.0300 0.0250 0.0220 0.0200 0.0180 0.0160 0.0140 0.0132 0.0120 -
0805B104 0.1uF 0805 X7R 50v 10% 0.0360 0.0320 0.0280 0.0240 0.0190 0.0170 0.0150 0.0140 0.0120 0.0100 0.0096 0.0090 0.0080
0805X0321 0.1uF 0805 X7R 100v 10% 0805B104K101 /WALSIN/ 0.0480 0.0400 0.0360 0.0300 0.0240 0.0200 0.0180 0.0160 0.0140 0.0120 0.0118 0.0100 -
0805X03200 0.1uF 0805 X7R 200v 10% 0805B104K201 0.0640 0.0600 0.0560 0.0460 0.0380 0.0340 0.0280 0.0260 0.0220 0.0200 0.0190 0.0180 -
21A224K 0.22uF 0805 X7R 50v ±10% 0805B224K500CT /WALSIN/ 0.0640 0.0600 0.0560 0.0460 0.0380 0.0340 0.0280 0.0260 0.0220 0.0200 0.0190 0.0180 -
0805X033100 0.22uF 0805 X7R 100v 10% 0805B224K101 0.0960 0.0900 0.0820 0.0720 0.0640 0.0560 0.0460 0.0420 0.0380 0.0360 0.0340 0.0320 -
0805X0333 0.33uF 0805 X7R 50v ±10% 0805B334K500 /Walsin/ 0.0960 0.0920 0.0880 0.0720 0.0620 0.0480 0.0400 0.0380 0.0340 0.0300 0.0280 0.0260 -
0805X7R047 0.47uF 0805 X7R 50v ±10% 0805B474K500CT /WALSIN/ 0.0900 0.0800 0.0720 0.0640 0.0560 0.0420 0.0400 0.0380 0.0320 0.0260 0.0240 0.0220 -
0805X034100 0.47uF 0805 X7R 100v 10% 0805B474K101 0.1400 0.1360 0.1240 0.1120 0.0920 0.0780 0.0620 0.0580 0.0480 0.0420 0.0390 0.0380 -
684K25V 0.68uF 0805 X7R 25v 10% 0.0900 0.0800 0.0720 0.0640 0.0560 0.0420 0.0400 0.0380 0.0320 0.0260 0.0240 0.0220 -
0805X035 1uf 0805 X7R 25v 10% /WALSIN/ 0.0640 0.0600 0.0540 0.0440 0.0320 0.0280 0.0272 0.0260 0.0200 0.0160 0.0148 0.0140 -
0805X03501 1uf 0805 X7R 50v 10% 0805B105K500CT/WALSIN/ 0.0640 0.0600 0.0560 0.0460 0.0380 0.0340 0.0280 0.0260 0.0220 0.0200 0.0190 0.0180 -
0805X0351 2.2uf 0805 X7R 16v 10% CL21B225KOFNFNE /SAMSUNG/ 0.0640 0.0600 0.0560 0.0460 0.0380 0.0340 0.0280 0.0260 0.0220 0.0200 0.0190 0.0180 -
0805B225K 2.2uf 0805 X7R 16v 10% 0805B225K160CT /Walsin/ 0.0640 0.0600 0.0560 0.0460 0.0380 0.0340 0.0280 0.0260 0.0220 0.0200 0.0190 0.0180 -
22uf0805X7R50v 2.2uf 0805 X7R 25v 10% 0.0900 0.0800 0.0720 0.0640 0.0560 0.0420 0.0400 0.0380 0.0320 0.0260 0.0240 0.0220 -
0805X03511 2.2uf 0805 X5R 25v 10% CL21A225KAFNNNE/ SAMSUNG/ 0.0640 0.0600 0.0560 0.0460 0.0380 0.0340 0.0280 0.0260 0.0220 0.0200 0.0190 0.0180 -
CL21A225KB9LNNC 2.2uf 0805 X5R 50v ±10% CL21A225KBFNNNE /Samsung/ 0.0900 0.0800 0.0720 0.0640 0.0560 0.0420 0.0400 0.0380 0.0320 0.0260 0.0240 0.0220 -
0805X475K100 4.7uf 0805 X7R 10v ±10% CC0805X7R475K100  /SUMSUNG/ 0.0900 0.0800 0.0720 0.0640 0.0560 0.0420 0.0400 0.0380 0.0320 0.0260 0.0240 0.0220 -
0805X03512a 4.7uf 0805 X5R 10v ±10% 0805ZD475KAT2A /AVX/ 0.0900 0.0800 0.0720 0.0640 0.0560 0.0420 0.0400 0.0380 0.0320 0.0260 0.0240 0.0220 -
0805X475K16 4.7uf 0805 X7R 16v 10% 0805 B475K160CT /WALSIN/ 0.0640 0.0600 0.0560 0.0460 0.0380 0.0340 0.0280 0.0260 0.0220 0.0200 0.0190 0.0180 -
0805X0351a 4.7uf 0805 X5R 16v 10% CL21A475KOFNNNG /SAMSUNG/ 0.0600 0.0580 0.0520 0.0420 0.0360 0.0320 0.0260 0.0240 0.0210 0.0190 0.0170 0.0160 -
0805X0351aaa 4.7uf 0805 X5R 25v ±10% TMK212BJ475KG-T/TAIYO YUDEN/ 0.0900 0.0800 0.0720 0.0640 0.0560 0.0420 0.0400 0.0380 0.0320 0.0260 0.0240 0.0220 -
0805X0351SAM 4.7uf 0805 X5R 25v ±10% CL21A475KAQNNNE /SAMSUNG/ 0.0640 0.0600 0.0560 0.0460 0.0380 0.0340 0.0280 0.0260 0.0220 0.0200 0.0190 0.0180 -
CS2012X5R475K250NRE 4.7uf 0805 X5R 25v ±10%  CS2012X5R475K250NRE /SAMWA/ 0.0640 0.0600 0.0560 0.0460 0.0380 0.0340 0.0280 0.0260 0.0220 0.0200 0.0190 0.0180 -
0805X0351abc 4.7uf 0805 X5R 50v ±10% CL21A475KBQNNNE /SAMSUNG/ 0.0960 0.0900 0.0820 0.0720 0.0640 0.0560 0.0460 0.0420 0.0380 0.0360 0.0340 0.0320 -
0805106X5R10B 10uF 0805 X5R 10v ±10% CL21A106KPFNNNE /SAMSUNG/ 0.0600 0.0580 0.0520 0.0420 0.0360 0.0320 0.0260 0.0240 0.0210 0.0190 0.0170 0.0160 -
TCC0805X5R 10uF 0805 X5R 10v ±10% TCC0805X5R106K100FT /CCTC/ 0.0580 0.0560 0.0500 0.0400 0.0320 0.0280 - 0.0268 0.0220 0.0180 0.0160 0.0140 -
0805X035а1 10uF 0805 X5R 16v 10% CL21A106KOQNNNE /SAMSUNG/ 0.0640 0.0600 0.0560 0.0460 0.0380 0.0340 0.0280 0.0260 0.0220 0.0200 0.0190 0.0180 -
0805X035а11a 10uF 0805 X5R 16v 10% EMK212ABJ106KG-T  /TAIYO YUDEN/ 0.0900 0.0800 0.0720 0.0640 0.0560 0.0420 0.0400 0.0380 0.0320 0.0260 0.0240 0.0220 -
TCC0805X5R106 10uF 0805 X5R 16v ±10% TCC0805X5R106K160FT /CCTC/ 0.0600 0.0580 0.0520 0.0420 0.0360 0.0320 0.0260 0.0240 0.0210 0.0190 0.0170 0.0160 -
0805x106k250 10uF 0805 X5R 25v 10% CL21A106KAYNNNE /SAMSUNG/ 0.0900 0.0800 0.0720 0.0640 0.0560 0.0420 0.0400 0.0380 0.0320 0.0260 0.0240 0.0220 -
212BBJ226M 22uf 0805 X5R 10v ±20% LMK212BBJ226MG-T /TAIYO YUDEN/ 0.1400 0.1360 0.1240 0.1120 0.0920 0.0780 0.0620 0.0580 0.0480 0.0420 0.0390 0.0380 -
0805X035аa20 22uf 0805 X5R 10v ±20% CL21A226MPQNNE /SAMSUNG/ 0.1200 0.1000 0.0960 0.0820 0.0680 0.0560 0.0460 0.0420 0.0380 0.0360 0.0340 0.0320 -
0805X035аaab 22uf 0805 X5R 16v ±10% CL21A226KOQNNNE /SAMSUNG/ 0.2800 0.2200 0.2000 0.1600 0.1400 0.1200 0.0960 0.0920 0.0860 0.0800 0.0740 0.0720 -
CL21A226M 22uf 0805 X5R 16v ±20% CL21A226MOQNNNE /SAMSUNG/ 0.1400 0.1360 0.1240 0.1120 0.0920 0.0780 0.0620 0.0580 0.0480 0.0420 0.0390 0.0380 -
0805B226M25V 22uf 0805 X5R 25v 20% CL21A226MAQNNNE /SAMSUNG/ 0.1400 0.1300 0.1200 0.1120 0.0920 0.0780 - 0.0580 0.0480 0.0440 0.0420 0.0400 -
0805X036 47uf 0805 X5R 6.3v ±20% CL21A476MQYNNNE /SAMSUNG/ 0.1200 0.0920 0.0840 0.0780 0.0680 0.0520 0.0460 0.0420 0.0360 0.0300 - - -
A476ME15LTY 47uf 0805 X5R 10v 20% LMK212BJ476MG-T /TAIYO YUDEN/ 0.3200 0.3120 0.2800 0.2600 0.2400 0.2320 0.2240 0.2200 0.2120 0.2000 0.1900 0.1800 -
GRM21BR61A476M 47uf 0805 X5R 10v ±20% GRM21BR61A476ME15L /MURATA/ 0.3200 0.3120 0.2800 0.2600 0.2400 0.2320 0.2240 0.2200 0.2120 0.2000 0.1900 0.1800 -
GRM21BR60J107ME15L 100uf 0805 X5R 6.3v ±20%  GRM21BR60J107ME15L /MURATA/ 1.1200 1.0600 0.9600 0.9200 0.8600 0.7800 0.6400 0.6000 0.5200 0.4400 - - -
Цены указаны в Долларах США, с учётом НДС.